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21-TA-1137: Noteikumu projekts (Grozījumi)
Grozījumi Ministru kabineta 2019. gada 1. oktobra noteikumos Nr. 464 "Noteikumi par Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu un Ieslodzījuma vietu pārvaldes amatpersonu ar speciālajām dienesta pakāpēm formas tērpa un atšķirības zīmju aprakstu"
	Nr.p.k.
	Saskaņošanai nosūtītā projekta redakcija
	Iebildums / Priekšlikums
	Apstrādes informācija
	Galīgā redakcija

	1.
	Anotācija (ex-ante)
3. Tiesību akta projekta ietekme uz valsts budžetu un pašvaldību budžetiem 
	Iebildums (FM - 10.12.2021.)
             Ņemot vērā, ka Ministru kabineta noteikumu projekta anotācijā norādīts, ka Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestam jaunā parauga ikdienas formas tērpu iegādei sākot ar 2023.gadu būs nepieciešams papildu finansējums, un projektam pievienotajā Ministru kabineta protokollēmuma projektā paredzēts noteikt, ka jautājums par papildu finansējumu Iekšlietu ministrijai izskatāms Ministru kabinetā kopā ar visu ministriju un citu centrālo valsts iestāžu iesniegtajiem prioritāro pasākumu pieteikumiem likumprojekta “Par valsts budžetu 2023.gadam” un likumprojekta “Par vidēja termiņa budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025.gadam” sagatavošanas un izskatīšanas procesā atbilstoši valsts budžeta finansiālajām iespējām, lūdzam papildināt projekta anotācijas 3.sadaļu, tajā norādot, ka gadījumā, ja papildu finansējums šim mērķim netiks piešķirts, Iekšlietu ministrija Ministru kabineta noteikumu projekta īstenošanai papildu nepieciešamo finansējumu nodrošinās tai piešķirto valsts budžeta līdzekļu ietvaros.
Piedāvātā redakcija
-
	Ņemts vērā
Papildināta projekta anotācijas 3. sadaļa ar tekstu šādā redakcijā:
"Gadījumā, ja papildu finansējums šim mērķim netiks piešķirts, Iekšlietu ministrija Ministru kabineta noteikumu projekta īstenošanai papildu nepieciešamo finansējumu nodrošinās tai piešķirto valsts budžeta līdzekļu ietvaros.".
	3. Tiesību akta projekta ietekme uz valsts budžetu un pašvaldību budžetiem

	2.
	Anotācija (ex-ante)
6.2. Sabiedrības līdzdalības organizēšanas veidi 
	Iebildums (VK - 14.12.2021. - pēc termiņa)
Atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 25.augusta noteikumos Nr.970 "Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības plānošanas procesā" noteiktajai kārtībai sabiedrības līdzdalības iespējas nodrošināmas pirms dokumenta tālākas virzības saskaņošanas procesā. Attiecīgi Iekšlietu ministrijas rīcība attiecībā uz noteikumu projektu, vienlaikus to nododot 1) publiskajā apspriešanā un 2) saskaņošanas procesā, nebūtu atbalstāma. Aicinām Iekšlietu ministriju turpmāk ievērot normatīvos aktus attiecībā uz sabiedrības līdzdalības iespēju nodrošināšanu. 
Piedāvātā redakcija
-
	Ņemts vērā
Līdzdalības secība tiks ievērota turpmākajā normatīvo aktu izstrādes procesā
	-



